C3A系列控制器 使用说明书
使用本控制器前请熟读说明书，并充分理解其内容。
请指定保管人员安全地保存在指定位置以便随时能阅读。
上海铼钠克数控科技有限公司
Shanghai Lynuc CNC Technology Co., Ltd.
概述
概述
关于本说明书

身小巧精致，功能强大，支持 CNC闭环控制，最小伺服周期 250μs，保证伺服
响应。其结构安全、稳定、可靠，其机床面板可定制、可选触摸屏。
型号说明
C3A - 0 1A
① ② ③
1 C3A系列控制器产品
2 主板型号:
0：0号主板
1：1号主板
3 控制卡版本号
2.2 产品特点
C3A控制器的产品特点如下所示：
支持总线类型伺服驱动
 支持 EtherCAT通讯类型
支持全闭环控制
 可以接收多种编码协议，实现光栅尺位置读取
高开放性
 可搭载铼钠克五轴木工 RTCP数控系统
 可搭载铼钠克无需面板的MPC数控系统
通讯/网络功能
 支持高速大容量 USB接口设备
 1000M网络通讯
2-产品简介
7
 支持远程诊断、监控和调试
 支持 RS485/RS232串口
2-产品简介
8
2.3 产品规格
C3A系列控制器的硬件参数及软件参数等相关规格如下所示：
◎ ☆ ×
标配 选配 无
表 2- 1 产品硬件规格参数
项目 规格 C3A
电源输入 DC 24V ◎
工控主板 Intel J1900 主频 2GHz
内存 4GBytes(3GB可用) ◎
用户存储 SSD 卡(SATA 信号) 8GB
网络 1000Mbps EtherNet ◎
总线 EtherCAT ◎
串行总线 RS485*2/RS232*1 ◎
USB 接口 移动存储接口 4 个 ◎
AB 相手轮控制 AB脉冲输入，9 点 IO 输入 ◎
控制轴数 16伺服轴最小/最大伺服周期 1ms/2ms
面板接口 YCP6S ☆
模拟量输出 -10V～10V，2路 ◎
扩展 I/O EtherCAT I/O 拓展（96I/64O） ◎
显示接口
VGA ◎
触摸屏 ☆
2-产品简介
9
表 2- 2 产品软件规格参数
项目 描述 C3A
高速高精度
GACC 0/1/2/3
高速轮廓控制功能，提供针对模具、零件的不同加
工需求的功能包
◎
RTCP 刀尖跟随功能 五轴木工 RTCP 加工 ☆
QUI 用户自定义界面 客户定制化画面开发 ◎
NCExpert 智能编辑 ◎
PlugIn 开发 支持客户进行自主二次开发，并提供注册码加密保
护
☆
断电复归 程序异常终止后，自动进行定位并继续加工 ◎
串口通讯 ◎
触摸屏支持 ☆
双路径支持 可支持双路径控制 ☆
3-硬件接口及安装配电
10
3. 硬件接口及安装配电
3.1 设备连接